



## Wyjątkowe i (nie)zwykłe spotkanie z pisarką Sandrą Cichą

Dodane przez Weronika Czarnowska - czw., 12/09/2024 - 17:22



### Kategoria

- Aktualności

Chojniczanka pisząca pod pseudonimem Sandra Cicha gościła w środę 11 września 2024 roku w Sali na Dworcu w Czersku. Promowała swoją trzecią powieść „Deprawacja”, wydaną na początku tego roku.

Sandra Cicha to pseudonim artystyczny pisarki, którą wiele łączy z Czerskiem. Między innymi to, że jest wychowanką czerskiego Liceum Ogólnokształcącego. Zadebiutowała w 2021 r. powieścią "Zakręt" następnie powstała jej kontynuacja „Za zakrętem”, a bohaterem wczorajszego spotkania była najnowsza książka autorki pt. "Deprawacja". Akcja powieści dzieje się na terenie Chojnic, Czerska i okolic. To opowieść o małomiasteczkowej społeczności, dwóch zaginionych nastolatkach oraz tajemniczym Patronie - cyberprzestępcy. Akcja lektury nie skupia się jednak tylko na poszukiwaniach nastolatków. Traktuje także o problemach i emocjach młodego pokolenia oraz o ich potrzebie miłości i poszukiwaniu siebie. Autorka zaprasza w niej do refleksji nad relacjami rodziców z dziećmi oraz przestrzega przed zagrożeniami płynącymi z Internetu.

Spotkanie przyciągnęło sporą grupę miłośników twórczości pani Sandry, ale byli też tacy, którzy chcieli ją dopiero poznać. Było ono bardzo nietypowe, ponieważ autorka nie ujawnia na swoich spotkaniach twarzy i również tym razem zachowała anonimowość, a uczestnicy słyszeli tylko jej głos płynący zza kotary. Sandra Cicha opowiedziała o początkach swojego pisania, zdradziła, jak przebiega u niej proces twórczy i czy napotkała na jakieś trudności z wydaniem swojej pierwszej książki. Autorka traktuje pisanie jako hobby i stwierdziła, że każdy mógłby pójść w jej ślady, jeżeli tylko miałby ciekawy pomysł na książkę. Spora część

rozmowy poświęcona była mrocznej stronie współczesnego Internetu, jego wpływowi na młodzież i jak zamieszczane tam treści, takie jak przemoc i materiały seksualne, mogą wpływać na rozwój emocjonalny i psychiczny nastolatków. Autorka podkreśliła znaczenie edukacji i zaangażowania rodziców oraz nauczycieli w zapewnieniu bezpiecznego korzystania z tego medium. Sympatycy twórczości Sandry Cichej otrzymali informację, że autorka pracuje nad kolejną książką i nie wyklucza, że będzie to kontynuacja „Deprawacji”. Spotkanie było niezmiernie udane, o czym mogą świadczyć słowa pisarki, że było to jedno z najsympatyczniejszych i najbardziej wyczekiwanych przez nią spotkań autorskich. Na zakończenie można było otrzymać od naszego gościa autograf i zrobić pamiątkowe zdjęcia z cieniem pisarki. Uczestnicy środowiska mieli okazję poznać bliżej nie tylko Sandrę Cichą jako pisarkę, ale przede wszystkim niezwykle interesującego, sympatycznego i ciepłego człowieka.

*mat. GCK Biblioteka Publiczna w Czersku*

---

**Source URL:**

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/4446-wyjatkowe-i-niezwykle-spotkanie-z-pisarka-sandra-cicha>